
RUBRICA ALLERTAMENTO  (chi riceve i messaggi di allerta che determinano l’attivazione della fase di attenzione) 
 
 

NOME COGNOME FUNZIONE MAIL CELLULARE  
SMS 

Roberto Bolondi Dirigente area 
tecnica 

rbolondi@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Francesco  Tosi sindaco sindaco@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Marco Gaddi Responsabile 
PM 

mgaddi@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Anna Maria Ferrari Funzionario 
FGP 

aferrari@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Ferdinando  Storti Ispettore capo fstorti@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Manuela Giurgola Responsabile 
servizio 

mgiurgola@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Massimiliano Pellizzola Istruttore 
tecnico 

mpellizzola@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Claudio Bononcini Istruttore 
tecnico 

cbononcini@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Alberto Venturi Ufficio stampa aventuri@comune.fiorano-modenese.mo.it  

Solange Baraldi Ufficio stampa sbaraldi@comune.fiorano-modenese.mo.it  

************* ***********  pcivile@comune.fiorano-modenese.mo.it  
 

FAX sede COC : 0536 838718 

 
 


